郑州市城乡建设局
关于发布 2021 年 2 月份消防验收备案

未抽中项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2021

年 2月份消防验收备案未抽中项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2021年 2月份消防验收备案未抽中项目名单

2021年 3月 8日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消竣备字〔2021〕第 0022号
郑州市管城回族区普列培训学

校有限公司室内装修工程

郑州市管城回族区航海路 2号

31号楼 2层 203、204室
2021年 2月 1日

郑建消竣备字〔2021〕第 0023号

郑州市金水区心田花开语文培

训中心有限公司国基路校区室

内装修工程

郑州市金水区国基路 99号综合

楼 1、2层局部
2021年 2月 1日

郑建消竣备字〔2021〕第 0024号
利海新天地 1号院 11#楼、D#

楼
惠济区江山路西、邮运南路南 2021年 2月 2日

郑建消竣备字〔2021〕第 0025号 北尚苑
郑州市惠济区绿环路南、丰沛街

西
2021年 2月 4日

郑建消竣备字〔2021〕第 0026号
郑州天健湖大数据产业园（3#

楼、消防水泵房）项目

郑州高新区枫香街与雪兰路交

叉口西南角
2021年 2月 4日

郑建消竣备字〔2021〕第 0027号 海马 A3地块 1#楼 东风路东、康宁街北 2021年 2月 4日

郑建消竣备字〔2021〕第 0028号
郑州爱尚乐谷培训学校有限公

司室内装修工程

郑州市高新区春滕路东、金梭路

南丁楼城中村 4号楼
2021年 2月 4日

郑建消竣备字〔2021〕第 0029号

汉庭星空（上海）酒店管理有

限公司郑州普惠路分公司办公

室室内装修工程

河南自贸试验区（郑东片区）普

惠路 55号 1号楼 1、2层局部

10-15层

2021年 2月 4日

郑建消竣备字〔2021〕第 0030号

郑东商业中心 A区 1-3#、

5-13#、15-23#、25-33#、35-43#、

45-46#、S1-S3#、S5#、S6-1#、

S6-2#、门卫房

郑州市郑东新区康平街西、商都

路南
2021年 2月 5日

郑建消竣备字〔2021〕第 0031号

河南省信息安全产业示范园建

设工程（1号楼、2号楼、3号

楼、4号楼、5号楼、6号楼、

7号楼、8号楼、9号楼、10号

楼、11号楼、12号楼、13号

楼、14号楼、地下车库）

金水区金宝路北、马头岗中街西 2021年 2月 5日

郑建消竣备字〔2021〕第 0032号

河南省交通规划勘察设计院有

限责任公司白沙分院三期 1#、

2#、3#楼及地下车库项目

郑州市郑东新区、郑开大道、文

化路、清正路东
2021年 2月 5日

郑建消竣备字〔2021〕第 0033号

郑州市惠济公安分局业务技术

用房项目业务技术用房（含地

下车库及配套设施）

惠济区绿叶路南、天山路西 2021年 2月 5日

郑建消竣备字〔2021〕第 0034号
郑州英谷培训学校有限公司室

内装修工程（办公

郑州高新区翠竹街 1号 10号楼

2楼
2021年 2月 23日

郑建消竣备字〔2021〕第 0035号
郑州明扬培训学校有限公司室

内装修工程（办公）

郑州高新区翠竹街 1号 11号楼

5楼
2021年 2月 23日

郑建消竣备字〔2021〕第 0036号
平安银行股份有限公司郑州国

基路支行装饰工程

河南省郑州市金水区丰华路

94-35号
2021年 2月 23日